РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Администрация Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2021 года	№ 808а
г. Кемь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Кемского муниципального района
от 30 декабря 2020 года № 1176

В соответствии с пунктом 12 решения Совета Кемского муниципального района от 24 декабря 2020 года № 484 «О бюджете Кемского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», пунктом 11 решения Совета Кемского городского поселения от 29 декабря 2020 года № 4-52/203 «О бюджете Кемского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в приложение 1 постановления администрации Кемского муниципального района от 30 декабря 2020 года № 1176 «Об утверждении распределения субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», следующие изменения:
в позиции 1 цифры «20 430 000» заменить цифрами «20 670 200»;
в позиции 3 цифры «79 189 500» заменить цифрами «78 989 500»;
в позиции 4 цифры «37 257 700» заменить цифрами «37 339 200»;
в позиции 5 цифры «37 590 400» заменить цифрами «37 643 900»;
в позиции 6 цифры «22 378 100» заменить цифрами «22 443 100».;
в позиции «ИТОГО» цифры «424 936 000» заменить цифрами «425 208 200».
2. Настоящее постановление применятся к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                Д.А.Петров

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]